2

АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.01.2012                                                                                                      №  7
          п. Большая Саровка

	Об изменении разрешенного вида использования земельного участка, расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район, п. Большая Саровка, ул. Советская, 19/1

      В связи с обращением директора муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом и размещению муниципального заказа» Л.А. Алеевой,  в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 4 Федерального Закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»

      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 70:08:0100003:690, обшей площадью 2264 кв.м., расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район, п. Большая Саровка, ул. Советская, 19/1, с разрешенного вида использования «для эксплуатации и обслуживания зданий, строений и сооружений» на вид разрешенного использования «для строительства здания универсального спортивного зала».
      2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Шуваева В.В.

Глава поселения
           В.Н. Викторов